
دادگاه سوئد حکم حبس ابد حمید نوری را 
تایید کرد 

دادگاه تجدیدنظر سوئد روز سه شنبه، ۲۸ آذر در اقدامی سیاسی و به دور از روند عادلانه، 
حکم حبس ابد حمید نوری را تایید کرد.میزان نوشت: دادگاه تجدیدنظر سوئد در اقدامی 
سیاسی حکم حبس ابد حمید نوری را تایید کرد.دادگاه تجدیدنظر سوئد روز سه شنبه، 
۲۸ آذر در اقدامی سیاسی و به دور از روند عادلانه، حکم حبس ابد حمید نوری را تایید 
کرد.حمید نوری آبان سال ۱۳۹۸ در فرودگاه استکهلم بازداشت و به سلول انفرادی منتقل 
شد و از آن زمان تاکنون همچنان در سلول انفرادی به سر می برد.در ادامه ارتباط  نوری 
با خانواده اش از لحظه دســتگیری تا ۷ خرداد ۱۳۹۹ قطع شد و معدود اخبار مربوط به 
وضعیت وی و پرونده اش از طریق واسطه ها به خانواده اش می رسید؛ خانواده ای که خبر 
بازداشت وی را از طریق رسانه ها شنیدند.دومین تماس »نوری« با خانواده اش در اسفند 
۱۳۹۹ انجام شد؛ روند تماس های »نوری« با خانواده اش پس از این تاریخ به صورت هر 
سه هفته یک بار انجام شد، اما در موارد بسیاری مقامات سوئد بدون دلیل این تماس ها 
را قطع می کنند.در طول بیش از ۴ سال گذشته مقامات سوئدی همواره بدون هیچ دلیل 
موجه یا ثابتی در تماس ها و ملاقات های حمید نوری با خانواده اش اخلال ایجاد کرده اند 
و گاه تماس های تلفنی او با خانواده را تا چندین ماه قطع می کنند.میزان در بخشــی از 
گزارش خود در این باره نوشت:نگاهی به نحوه بازداشت، محاکمه، رای بدوی و آنچه در 
این مدت گذشته نشان می دهد که حمید نوری، قربانی سوءاستفاده از دادرسی عادلانه 
شده است.سوءاستفاده پلیس، از بین بردن ادله، انجام ندادن تحقیقات از سوی دادستان، 
دسترسی نداشــتن حمید نوری به ادله و تبلیغات رسانه ای گسترده علیه حمید نوری 
از جمله موارد نقض دادرســی عادلانه در پرونده حمید نوری به شمار می روند.به گفته 
هیبت الله نژندی منش، مشاور حقوقی خانواده حمید نوری، وی را به اتهام سوءاستفاده از 
نقض دادرسی محاکمه می کنند در حالی که خودش قربانی سوءاستفاده از دادرسی است.

 دومین جلسه دادگاه رسیدگی 
به اتهامات سرکردگان فرقه مجاهدین

 دومین جلسه دادگاه رسیدگی به اتهامات ۱۰۴ نفر از اعضای سازمان مجاهدین خلق 
موسوم به منافقین و همچنین ماهیت این سازمان به عنوان یک شخصیت حقوقی به 

صورت علنی برگزار شد.
خبرگزاری میزان نوشت: دومین جلسه دادگاه رسیدگی به اتهامات ۱۰۴ نفر از اعضای 
سازمان مجاهدین خلق موسوم به منافقین و همچنین ماهیت این سازمان به عنوان یک 
شــخصیت حقوقی، امروز سه شنبه ۲۸ آذر در شعبه یازدهم دادگاه کیفری یک استان 
تهران به ریاست قاضی حجت الاسلام والمسلمین دهقانی و مستشاران دادگاه مرتضی 
تورک و امین  ناصری در مجتمع قضایی امام خمینی )ره( به صورت علنی با تلاوت آیاتی 

از سوره نسا برگزار شد.
گفتنی است در این جلســه دادگاه تعدادی از اعضای خانواده شهدای ترور از جمله 
خانواده شهید مخزن موسوی، فرزند شهید صیاد شیرازی، همسر شهید آقارجبی، خانواده 
شهید آقامیری، خواهر شهید میری، دختر شهید غلامعلی حاجی هاشم، همسر شهید 
مهدی ابراهیمی، پسر شهید احمد شفیعی، پسر شهید غلامرضا ثمرقندی، همسر شهید 
مصطفی رفعتی پور، دختر شهید محمد طباطبایی اعلاء، مادر شهید داود ارجمندی و 

محمد مهدی چیذری  )جانباز ترور( و منیژه صفی یاری )جانباز ترور( حضور دارند.

یادداشت

یلدا مبارک
محمد علی اخوت _ شب یلدا ایرانیان و فارسي زبانان منطقه از دیر باز شب یلدا را پاس 
مي دارند. دورهمي افراد فامیل در این شب وگفت گو که رسم بوده است. پاسداشت چنین 
زماني که امر طبیعي در گاه شماري پارسي نیز هست; شاعران را به تکاپو واداشته که هرکدام 
به فراخور حال شعري بسرایند.  بسیاري درازاي این شب را به زلف یار مانند کرده اند؛ بس 
درازســتي اي شب یلدا / لیک بازلف دوست کوتاهي از سعدي ، یا صد عجب گرد دل من 
روزندید/ زلف تو صد شب یلدا دارد از سلمان ساوجي و از حافظ صحبت حاکمان را مانند 
تاریکي شب یلدا مي خواند که غیر قابل تحمل است. صحبت حکام ، ظلمت شب یلداست/ 
نور ز خورشید جوي، گو که بر آید. دراینکه دراین اشعار اغراق وحتا غلو هست، شکي نیست 
در شعر سعدي زلف دوست از شب یلدا بلند تر است، نمي دانم چرا شاعران زمان را با معیار 
طول سنجیده اند؟  البته زلفي که شاعران آورده اند ربطي به زلف هاي کوتاه امروزي ندارد. 
فیض کاشاني شب فراق را به یلدا نسبت داده است؛ نظر به روي تو هر بامداد نوروزي است 
/ شب فراق تو هر شب که هست یلداییست. این اغراق گویي ها از دیدي طنز آمیز در خود 
مفهوم شب یلدا نهفته است. آخر مگر تفاوت زماني این شب و شب قبل بعد از آن چند دقیقه 
است که مو ي یار و ظلمت شب و فراق یار را به آن همانند کرده اند. غیر ازاینکه بگوییم این 
قریحه ایرانیان است که از همین چند دقیقه جشن ها وشعرها ساخته ومي سازد. نمي دانم آیا 
مردم روسیه هم چنین برداشت هایي از شب هاي سفید مسکو دارند؟ که کوتاهي شب را بر 
خلاف ما به زلف کوتاه یارشان نسبت دهند وآن را بستایند؟ یا شمه اي از دلگشا بودن روز 
بیست ساعته یا دل گیر بودن آن بگویند و برایش جشن بگیرند یا به نقدش پردازند؟ حافظ 
خواني وتفأل به دیوان حافظ در دور همي هاي شب یلدا از قدیم رسم بوده است. اکنون که 
به جاي دور همي به شــب هاي دور از همي رســیده ایم، به  فکرم رسید براي دوستان فالي 
بگیرم. این فال براي همه است؛ لطفا قبل از خواندن نیت کنید چرا نمي شود؟ غزل حافظ را 

هرکس به دل خودش مي خواند. هر برداشتي کردید؛ همان پاسخ شاعر به نیت شماست .
باسم الله: دل مي رود ز دستم صاحب دلان خدا را 

دردا که راز پنهان خواهد شد آشکارا 
کشتي نشستگانیم اي باد شرطه برخیز

 باشد که بازبینیم دیدار آشنا را 
ده روزه مهر گردون افسانه است و افسون

 نیکي به جاي یاران فرصت شمار یارا
 در حلقه گل و مل خوش خواند دوش بلبل

 هات الصبوح هبوا یا ایها السکارا 
اي صاحب کرامت شکرانه سلامت

 روزي تفقدي کن درویش بي نوا را
 آسایش دو گیتي تفسیر این دو حرف است

 با دوستان مروت با دشمنان مدارا 
در کوي نیک نامي ما را گذر ندادند 
گر تو نمي پسندي تغییر ده قضا را 

آن تلخ وش که صوفي ام الخبائثش خواند
 اشهي لنا و احلي من قبله العذارا 

هنگام تنگدستي در عیش کوش و مستي 
کاین کیمیاي هستي قارون کند گدا را 

سرکش مشو که چون شمع از غیرتت بسوزد
 دلبر که در کف او موم است سنگ خارا 

آیینه سکندر جام مي است بنگر 
تا بر تو عرضه دارد احوال ملک دارا 

خوبان پارسي گو بخشندگان عمرند 
ساقي بده بشارت رندان پارسا را 

حافظ به خود نپوشید این خرقه مي آلود 
اي شیخ پاکدامن معذور دار ما را 

دیدید چه غزل زیبایي آمد؟یلدا برهم میهنان و فارسي زبانان منطقه مبارک.
وکیل پایه یک دادگستری

یادداشت
عصر جدید ؛ عصر فراموشی

مسعود نادری _  الف: براستی اگر بخواهیم نامی بامسما برای عصر جدید 
انتخاب کنید، چه نامی اســت؟ به نظر می آید “ عصر فراموشی” نام مناسبی 
باشــد ! عصر جدید علی رغم امتیازات و خوبی  های غیر قابل انکار مانند طرح 
مسئله حقوق انســان ، حاکمیت مردم و گسترش علوم تجربی. اما حقیقت 
انسان، حقیقت هستی و خدا را فراموش     مان کرد!  آنگونه فراموشی که گویا ابدا 
امر قابل ذکری نبوده اند! ب: عصر جدید آنگونه از شــش جهت انسان را دوره 
کرد که فرصت هر دست و پا زدنی را از او گرفت. در این عصر، آدمی ناخود را 
خود پنداشته و “خود حقیقی” را آنچنان به فراموشی سپرد که گویا،  لم یکن 
شــیا مذکورا . به برکت تکنولوژی ، فریادهای کر کننده و غوغا سالار رسانه ها 
آنقدر زیاد شــد که مانع شنیدن ناله  های درون شد. گویا که اصلا ندایی نبود.  
آنقدر از نیازهای کاذب و مصرف و مصرف دم زد و آنقدر بر طبل نیازهای اولیه 
کوبید که نیازهای عالی فراموش شد. گویا، “ لم یکن شیا مذکورا!” شعار “ هر 
چه می خواهی بکن “ باعث شــد، هر چه که می خواست، بکند!  محرمات     مان 
، واجبات شد. واجبات     مان ، محرمات! آن قدر گیج و مبهوت ظواهر دنیایمان 
کرد که فراموش شد، از کجا آمده ایم و به کجا می خواهیم برویم! آزادی اندیشه 
به رهایی غرایز تنزل کرد و شَرم به فراموشی سپرده شد! عقل هم ابزاری برای 
سود و لذت بیشتر شد و معنویت، فراموش شد! آنگونه که “ لم یکن شیا مذکورا 
! عکس دوران ماقبل تجدد، آنقدر از حقوق     مان گفتند که فراموش شد، تکالیفی 
هم داریم  گویا که “ لم یکن شیا مذکورا”! از یک سو سیطره کمیت و از دیگر 
ســو غوغای رسانه ها و ســیل تبلیغات پرُ زرق وبرق و در و دیوار  های آهنی و 
سنگی، آنگونه احاطه     مان کردند که آرامش ) و ایضا عشق ( را از ما گرفتند و 
چه گرفتنی!!  گویا که آن دو هم ،” لم یکن شــیا مذکورا” ! و فراموش شد که 
طبیعت همان هزار جلوه ای است که آن “زیبای مطلق” با آنها تجلی کرد، تا 
که ما با هزار دیده به تماشایش بنشینم. آیات تکوینی الهی هم گویا؛ “ لم یکن 
شیا مذکورا “! عصر جدید آنقدر از عالم ناسوتی گفت که عالم لاهوتی برفت از 
یادمان ! آنقدر حواسمان را به دنیا و ما فیها جلب کرد که مرگ و آخرت فراموش 
شد! گویا آخرت هم شد ، “ لم یکن شیا مذکورا “ ! عصر جدید با شعار “انا ربکم 
اعلی” آنگونه حاکم بر جهان شد که جا را برای خدا هم تنگ کرد ! و خدا هم 
فراموش شد. گویا که آن هم شد ؛ “و لم یکن شیا مذکورا”! “ ج “ البته در عصر 
جدید اتفاقات دیگری هم افتاد. رفاه مردم هم مهم شد اما نه برای اینکه مردم 
ارزش دارند ، بلکه برای اینکه شورش نکنند و برای اینکه سود بیشتری نصیب 
کارتل ها و تراستها و صاحبان شرکت  های چند ملیتی گردد. کیش انسان، علم 
پرســتی شد. نظرات علمی یعنی همان         هایی که هر لحظه ممکن است افول 
کنند، بجای تواضع ، متکبرمان ساخت به خلق خدا و ناسپاس نسبت به خدا . 
و انسان فراموش کرد ،” چیزی که افول می کند، شایسته پرستش نیست. هدف 
علم     مان دیگر نه کشف حقیقت که کسب قدرت شد ! و قدرت نه برای عدالت 
که قدرتی برای قدرت بیشــتر و لذت و سود افزون تر! دیگر نه فرصت با خود 
بودن داریم ، نه وقت با هم بودن و نه مهلت با خدا بودن . در میان جمع هستیم 
و دلمان جای دیگر نه ، بلکه جاها و جاهای دیگر است. بی خود نگفته اند ؛ یک 
سر داریم و هزار سودا ! آری، اینچنین شد ای برادر ! که عصر جدید شد “ عصر 
فراموشی” “ د “ قسم خوردنی است که منطقیون میگویند راه هر گونه سفسطه 
و مغلطه ای را می بندد. آن قسم خوردن این است که ،” قسم می خورم حقیقت 
را بگویم ، تمام حقیقت را بگویم و بجز حقیقت چیزی نگویم .” به نظر می رسد 
یکجای کار می لنگد! “عصر جدید” یا حقیقت را نگفت ، یا تمام حقیقت را نگفت 
، یا بجز حقیقت چیز دیگری را هم گفت !! بگذریم ، و اما خدا در آن مائده الهی 
بر حذرمان کرد ازفراموشی. که چون من را فراموش کنید ، خودتان را فراموش 
خواهید کرد و چون خدا فراموش شود، زندگی سخت خواهد شد و شد آنچه 
که نمی بایست شد . و انسان اسیر “زندگی سخت” خودساخته شد. و فی الحال 

ما هستیم عصر فراموشی. ما هستیم و همان سوال “چه باید کرد”!؟ 
فعال فرهنگی

یادداشت
چای دبش آخرین فساد است؟

محسن صنیعی _  با انتشار خبر فساد گسترده چند میلیارد دلاری در 
چای دبش، در ابتدا باید گفت که اگر این پرونده، مصداق اختلاس نباشد، 
قطعا با توجه به این که در شــرایطی که مردم با مشــکلات مختلف روبرو 
هستند، شرایط تحریمی بر کشــور حاکم است، با محدودیت منابع ارزی 
روبرو هســتیم، تخصیص ۳.۴ میلیارد دلار در مدت چهار سال به چای آن 
هم یک برند خاص، مصداق فســاد است. حال این پرسش مطرح است که 
آیا این فساد، آخرین فساد تاریخ ایران است؟ آیا اگر با همه عوامل درگیر در 
این فســاد برخورد کنند، فساد در جامعه ایران ریشه کن می شود؟ آیا این 
فساد، تنها فسادی است که در سال ۱۴۰۱ در ایران، اتفاق افتاده است؟ قطعا 
با همه عوامل درگیر در این فســاد باید برخورد کرد ولی باید ساختارهای 
فسادزا را شناخت و مانع از شکل گیری  فساد شد؟ در مورد این فساد، اگر 
به قول مدیران دولتی، از ســال ۹۸ شروع شده، چرا اجازه داده اند تا سال 
۱۴۰۱ تداوم یابد؟ دستگاه نظارتی و بازرسی در این مدت، چه کاره بوده اند؟ 
مجلس، سازمان بازرسی، بانک مرکزی، گمرک و ... چه کار کرده اند؟ موقعی 
که یک فساد تا این حد گسترش می یابد، یعنی ساختارهای نظارتی و بازرسی 
ناتوان از کشف فساد بوده اند؟ ضمن این که با توجه به ساختار دولتی، امکان 
ندارد چنین فســادی به سادگی صورت گیرد. همین که گفته شده است 
۶۰ مدیر دولتی برکنار شــده اند، به معنای وجود فســاد ساختاری است. 
فساد در شهرداری       ها در دوره        های مختلف و در همه جای کشور، اختلاس 
۱۲۳ میلیارد تومانی فاضل خداداد، اختلاس شهرام جزایری، بابک زنجانی، 
پرونده ســه هزار میلیارد تومان امیر منصور خاوری و محمودرضا خاوری، 
اختلاس در پتروشیمی، اختلاس هزار میلیاردی در سازمان بازنشستگی و 
شستا، اختلاس از صندوق ذخیره فرهنگیان، اختلاس در بانک سرمایه، فساد 
طبری، فساد در بنیاد شهید و امور ایثارگران، املاک نجومی و حقوق        های 
نجومی، فساد در هلدینگ یاس و ... این       ها فسادهای کلانی هستند که رسانه 
ای شده اند. اخبار را پیگیری کنید هر روز خبر از بازداشت متهمان به فساد 
در ســازمان       ها و ادارات و نهادهای مختلف اســت. حتما سری به دادگاه       ها 
بزنید، عمده شکایات و پرونده       ها مربوط به کلاهبرداری هاست. همه این       ها به 
جز مواردی است که افراد پیگیری نمی کنند مثلا سازنده ای که با وعده و 
وعیدهایی پیش فروش کرده و بر خلاف وعده، ساختمان را تحویل می دهد، 
مصداق کلاهبرداری و فساد نیست؟ فساد در جامعه بسیار گسترده است. 
قطعا باید با پرونده        های فساد مبارزه کرد ولی مهم تر از آن، برخورد با عوامل 
و ساختارهای فسادزا است. در ساختار اقتصادی که امتیازات و مجوزها دارای 
انحصار است. در ساختاری که شفافیت، نهادینه نشده است بلکه جاهایی 
وجود دارد که حتی سازمان        های ناظر رسمی هم نمی توانند نظارت کنند، 
طبیعی اســت که امکان شکل گیری  فساد وجود دارد. همان طور که یک 
دزد در جایی دزدی می کند که کسی حضور نداشته باشد، فساد هم جایی 
اتفاق می افتد که چشم        های ناظر و تیزبین وجود ندارند. این چشم        های ناظر 
و تیزبین می توانند چشــم        های نمایندگان واقعی ملت باشند یا چشم        های 
ناظر مردم در احزاب و رســانه        های و سازمان        های مردم نهاد باشند. خوب 
است کسانی میان فسادهای مالی در ایران و دوره        های سیاسی یک بررسی 
انجــام دهند. آن چه می توان به اختصار دریافت در دولت         هایی چون دولت 
اصلاحات و دولت روحانی که خود را در معرض مســتقیم نگاه        های رقیب 
دیده اند، اندازه فسادهای مالی به مراتب کمتر بوده است ولی در دولت         هایی 
که در ساختار کاملا یکدست قرار گرفته اند فسادها به مراتب زیادتر شده 
اســت خصوصا آن که در این دولت ها، کشــور به سمت شرایط تحریمی 
بیشتر هم رفته است. اگر به دنبال اقتصاد سالم با حداقل فساد هستیم، لازم 
است انحصارات در همه حوزه       ها را بشکنیم و اجازه دهیم چشم        های تیزبین 
نظارت عمومی رسانه       ها و احزاب و سازمان        های مردم نهاد، همه ارکان اقتصاد 
استاد دانشگاه و سیاست را تحت نظارت داشته باشند. 

 سیگنال هایی که از کمپ محصور شده تیم های ملی کشتی مخابره می شود نشانه هایی 
از شکسته شدن دایره خودی و غیر خودی در ورزش اول ایران است.انگار صدای منتقدان 
به قهرمان پریروز ، سیاســتمدار دیروز و رئیس امروز فدراسیون کشتی یعنی علیرضا دبیر 
رسیده است؛ تازه ترین سیگنال هم اضافه شدن یک قهرمان کشتی به کادر فنی تیم ملی 
صفحه7 بود؛ احسان لشگری دارنده مدال برنز المپیک ۲۰۱۲ لندن!   چهار شنبه 29 آذر 1402_ 6 جمادی الثانی 1445_ 20 دسامبر2023
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روزنامه سیاسی 
 اقتصادی ٬ اجتماعی

 و فرهنگی صبح ایران

یک قهرمان المپیک به کادر فنی تیم ملی پیوست

    دایره »خودی _ غیر خودی«
 در کشتی شکسته می شود؟

آمریکا و تروئیکای اروپایی علیه تهران دوباره صف آرایی کرده اند

شمشیرکشی تازه غرب
همدلی| گلناز پناهی: با استمرار جنگ در اوکراین و غزه، رفته 
رفته مواضع غرب؛ به ویژه ایالات متحــده و تروئیکای اروپایی) 
فرانســه، آلمان و بریتانیا( انگشت اشــاره خود را به سوی ایران 
گرفته اند. آنها می کوشند از یک سو با متهم کردن تهران به ارائه 

کمک های پهبادی و موشکی به روسیه در جنگ خود با اوکراین، 
جمهوری اســلامی ایران را یکی از عوامل ادامه جنگ کنونی در 
اروپای شــرقی کنند. از سوی دیگر تهران را پشتیبان معنوی و 
لجســتیک گروه های مقاومت در غزه، لبنان و ارتش ملی یمن 

بخوانند. این درحالی اســت که با توجه به اظهارات اخیر »رافائل 
گروسی« مدیرکل آژانس بین المللی هسته ای در انتقاد از ادامه 
فعالیت های هسته ای ایران، نمایشی از افزایش خطر امنیتی پرونده 
صفحه2 هسته ای ایران نزد افکار عمومی جهان ارائه کنند.. 

 در مرز هشدار!
همدلی ازبحران خشکسالی در ایران گزارش می دهد
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یلدا مبارک

 محمد علی اخوت
وکیل پایه یک دادگستری

 عصر جدید ؛ 
عصر فراموشی

 مسعود نادری
فعال فرهنگی

چای دبش آخرین فساد 
است؟

 محسن صنیعی
استاد دانشگاه

ضرورت اجماع 
نخبگانی!

  محمدحسن علایی
جامعه شناس

یادداشت ها
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افشای نامه مدیرعامل شرکت چای»دبش« به رئیس جمهور

 وارد کننده چای
 صادر کننده قیر شد

نیروهای اسرائیل بیمارستان الاهلی را هدف قرار دادند

ادامه جنگ غزه با حمایت آمریکا
 برای شرکت در انتخابات اتاق ایران

     »سلاح ورزی« رد صلاحیت شد
2

3

2

3

معاون وزیر اقتصاد اعلام کرد

   تکذیب آمار 60 میلیونی 
جمعیت زیر خط فقر

توضیحات نوبخت درباره لیست ۱۶ نفره روحانی برای انتخابات خبرگان 
 محمدباقر نوبخت دبیرکل حزب اعتدال و توســعه به جماران گفت: البته آقای دکتر 
روحانی در خصوص هیچ یک از این پیشنهادها اعلام نظری نکرده اند و تصمیمی نگرفته اند. 
از جمله پیشنهاداتی که مطرح شده ارائه لیست نامزدهای استان تهران است و طبیعی 

است که هر یک از این مفروضات پس از اعلام اسامی نهایی نامزدها قابل بررسی است.

توضیحات نوبخت درباره لیست 16 نفره 
روحانی برای انتخابات خبرگان 

اوصاف کلی شــرایط امــروز جامعه اگر ذیل 
مفهوم انحطاط در وضعیت توســعه نیافتگی 

مفصل بندی گردد...

 الف: براستی اگر بخواهیم نامی بامسما برای عصر 
جدید انتخاب کنید، چه نامی است؟ به نظر می آید “ 

عصر فراموشی” نام مناسبی باشد ! 

 با انتشار خبر فساد گسترده چند میلیارد دلاری 
در چای دبش، در ابتدا باید گفت که اگر این پرونده، 

مصداق اختلاس نباشد...

شب یلدا ایرانیان و فارسي زبانان منطقه از دیر باز 
شب یلدا را پاس مي دارند. دورهمي افراد فامیل در 

این شب وگفت گو که رسم بوده است.

همدلی| در روزهای گذشته نامه »اکبر رحیمی دارآباد« مدیرعامل شرکت 
چای دبش به رئیس جمهور با عنوان »طلب اســتمداد« که به تاریخ هفتم 
آبان امســال نوشته شده، در برخی از رسانه ها منتشر شد. این تاریخ تقریبا 
یک ماه قبل از افشــاگری قوه قضاییه درباره فســاد ۳.۷ میلیارد دلاری در 
پرونده چای کشور بدون ذکر نام شرکت و مدیرعامل آن در روز های نخست 

آذرماه است.


